A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

1

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 244                                     Quarta - Feira, 15 de janeiro de 2025

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

RESOLUÇÃO Nº 06, de 14 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação de Assistente Administrativo do Consórcio
Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE e dá
outras providencias.

O PRESIDENTE DO CODEVALE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado(a) como Assistente Administrativo do Consorcio Público de Desenvolvimento do

Vale do Ivinhema – CODEVALE, Marcela Duarte Palmeira, portador(a) do RG nº 2.139. 555 (SSP/MS) e do CPF nº

063.898.731-82.

Art. 2º Ficando designado para trabalhar na sede do  Consorcio Público de Desenvolvimento do
Vale do Ivinhema localizada no município de Anaurilândia, rua Prudente de Moraes, nº 651, Centro.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 14

de janeiro de 2025..

Anaurilândia/MS, 14 de janeiro de 2025.

___________________________________________

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI
DIRETORA EXECUTIVA

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2025-01-15T09:37:01-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto